

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK č. 2



KUJCP01NBORW

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj,

se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČO: 70890650

DIČ: CZ70890650

Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice, č. účtu 199783072/0300

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

MUDr. Martin Kuba – hejtmán Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:

Ing. Jiří Kláša, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství KÚ, tel. č. [redacted]

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn vystupovat a jednat:

JUDr. Andrea Tetourová, ODSH, tel. č. [redacted]

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: STRABAG, a. s.

se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

IČO: 608 38 744

DIČ: CZ60838744

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu. 3505231/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B,

ve vložce 7634

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

[redacted] technický vedoucí oblasti, na základě plné moci tel. č. +420 [redacted]

[redacted] ekonomický vedoucí oblasti, na základě plné moci tel. č. +420 [redacted]

Odpovědný geodet: [redacted] tel. č. +420 [redacted]

Vedením stavby je pověřen: [redacted] tel. č. +420 [redacted]

e-mail: vit.endl@strabag.com

Zástupce stavbyvedoucího [redacted] tel. č. +420 [redacted]

který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: [redacted] tel. č. +420 [redacted]

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na akci „**Silnice III/15529, České Budějovice, ul. Plavská a L. M. Pařízka – 1. etapa**“ (okr. ČB), č. objednatele 010/20/053/03/00, č. zhotovitele 841/TD*HA/20/04 ze dne 6. 5. 2020 (dále jen „Smlouva“) takto:

Článek 1.

Tímto Dodatkem č. 2 se mění níže uvedená ustanovení „Smlouvy“ v platném znění:

IV. Cena za dílo

- Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu:

Původní cena dle smlouvy o dílo:

<u>Stavební objekt:</u>	<u>Cena:</u>
SO 001 - Smluvní požadavky	526 096,00 Kč
SO 002 - Požadavky objednatele	1 309 913,69 Kč
SO 104 Rekonstrukce silnice III/15529 – intravilán	5 316 642,34 Kč
SO 105 Autobusové zálivy zastávky Vítězslava Nováka	580 665,94 Kč
SO 106 Rekonstrukce silnice III/15529 – extravilán	14 549 586,55 Kč
SO 132 MK V. Nováka	118 260,47 Kč
SO 162 Sjezdy Biskupství	399 081,07 Kč
SO 197.1 – Trvalé dopravní značení - JČK	405 592,42 Kč
SO 198 – DIO – úprava MK Mezi Tratěmi – ½	177 151,82 Kč
SO 199 – Dopravně inženýrská opatření	379 366,97 Kč
SO 301 – Odvodnění komunikace	719 995,26 Kč
SO 302 – Uliční vpusti a přípojky	437 451,28 Kč
SO 304 – Úprava silničních propustků	1 214 709,91 Kč
SO 801 – Sadové úpravy intravilán	6 762,40 Kč
SO 802 – Sadové úpravy extravilán	910 496,22 Kč
Celkem bez DPH	27 051 772,34 Kč
DPH 21%	5 680 872,19 Kč
Cena celkem včetně DPH	32 732 644,53 Kč

Změnový list č. 1:

<u>Stavební objekt:</u>	<u>Cena:</u>
SO 001 Smluvní požadavky	-519 935, 50 Kč
SO 002 Požadavky objednatele	0, 00 Kč
SO 104 Rekonstrukce silnice III/15529 – intravilán	-50 462,13 Kč
SO 105 Autobusové zálivy zastávky Vítězslava Nováka	- 1 971, 05 Kč
SO 106 Rekonstrukce silnice III/15529 – extravilán	483 632, 14 Kč
SO 132 MK V. Nováka	0, 00 Kč
SO 162 Sjezdy Biskupství	0, 00 Kč
SO 197.1 – Trvalé dopravní značení - JČK	0, 00 Kč
SO 198 – DIO – úprava MK Mezi Tratěmi – ½	0, 00 Kč
SO 199 – Dopravně inženýrská opatření	0, 00 Kč
SO 301 – Odvodnění komunikace	0, 00 Kč
SO 302 – Uliční vpusti a přípojky	0, 00 Kč
SO 304 – Úprava silničních propustků	0, 00 Kč
SO 801 – Sadové úpravy intravilán	0, 00 Kč
SO 802 – Sadové úpravy extravilán	0, 00 Kč
Celkem bez DPH	- 88 736, 55 Kč
DPH 21%	- 18 634, 68 Kč
Cena celkem včetně DPH	- 107 371, 23 Kč

Nová cena:

<u>Stavební objekt:</u>	<u>Cena:</u>
SO 001 - Smluvní požadavky	6 160, 50 Kč
SO 002 - Požadavky objednatele	1 309 913,69 Kč
SO 104 Rekonstrukce silnice III/15529 – intravilán	5 266 180,21 Kč
SO 105 Autobusové zálivy zastávky Vítězslava Nováka	578694, 89 Kč

SO 106 Rekonstrukce silnice III/15529 – extravilán	15 033 218,69 Kč
SO 132 MK V. Nováka	118 260,47 Kč
SO 162 Sjezdy Biskupství	399 081,07 Kč
SO 197.1 – Trvalé dopravní značení - JčK	405 592,42 Kč
SO 198 – DIO – úprava MK Mezi Tratěmi – ½	177 151,82 Kč
SO 199 – Dopravně inženýrská opatření	379 366,97 Kč
SO 301 – Odvodnění komunikace	719 995,26 Kč
SO 302 – Uliční vpusti a přípojky	437 451,28 Kč
SO 304 – Úprava silničních propustků	1 214 709,91 Kč
SO 801 – Sadové úpravy intravilán	6 762,40 Kč
SO 802 – Sadové úpravy extravilán	910 496,22 Kč
Celkem bez DPH	26 963 035,79 Kč
DPH 21%	5 662 237,52 Kč
Cena celkem včetně DPH	32 625 273,31 Kč

Změnový list č. 2:

<u>Stavební objekt:</u>	<u>Cena:</u>
SO 001 Smluvní požadavky	0,00 Kč
SO 002 Požadavky objednatele	- 469 456,00 Kč
SO 104 Rekonstrukce silnice III/15529 – intravilán	34 329,04 Kč
SO 105 Autobusové zálivy zastávky Vítězslava Nováka	0,00 Kč
SO 106 Rekonstrukce silnice III/15529 – extravilán	0,00 Kč
SO 132 MK V. Nováka	0,00 Kč
SO 162 Sjezdy Biskupství	0,00 Kč
SO 197.1 – Trvalé dopravní značení - JčK	904,60 Kč
SO 198 – DIO – úprava MK Mezi Tratěmi – ½	27 307,71 Kč
SO 199 – Dopravně inženýrská opatření	0,00 Kč
SO 301 – Odvodnění komunikace	- 19 463,12 Kč
SO 302 – Uliční vpusti a přípojky	- 7 819,92 Kč
SO 304 – Úprava silničních propustků	49 379,94 Kč
SO 801 – Sadové úpravy intravilán	0,00 Kč
SO 802 – Sadové úpravy extravilán	23 894,15 Kč
Celkem bez DPH	- 360 923,61 Kč
DPH 21%	- 75 793,96 Kč
Cena celkem včetně DPH	- 436 717,57 Kč

Nová cena:

<u>Stavební objekt:</u>	<u>Cena:</u>
SO 001 - Smluvní požadavky	6 160,50 Kč
SO 002 - Požadavky objednatele	840 457,69 Kč
SO 104 Rekonstrukce silnice III/15529 – intravilán	5 300 509,24 Kč
SO 105 Autobusové zálivy zastávky Vítězslava Nováka	578 694,89 Kč
SO 106 Rekonstrukce silnice III/15529 – extravilán	15 033 218,69 Kč
SO 132 MK V. Nováka	118 260,47 Kč
SO 162 Sjezdy Biskupství	399 081,07 Kč
SO 197.1 – Trvalé dopravní značení - JčK	406 497,02 Kč
SO 198 – DIO – úprava MK Mezi Tratěmi – ½	204 459,53 Kč
SO 199 – Dopravně inženýrská opatření	379 366,97 Kč
SO 301 – Odvodnění komunikace	700 532,14 Kč
SO 302 – Uliční vpusti a přípojky	429 631,36 Kč
SO 304 – Úprava silničních propustků	1 264 089,85 Kč
SO 801 – Sadové úpravy intravilán	6 762,40 Kč
SO 802 – Sadové úpravy extravilán	934 390,37 Kč
Celkem bez DPH	26 602 112,18 Kč
DPH 21%	5 586 443,56 Kč
Cena celkem včetně DPH	32 188 555,74 Kč

Zdůvodnění změn:

Změny dle změnového listu č. 1 jsou odůvodněny v dodatku č. 1 uzavřené Smlouvy o dílo.

Změny dle změnového č. 2, které jsou předmětem tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo jsou odůvodněny takto:

S.O. 198 DIO úprava MK Mezi tratěmi

Vícepráce – z důvodu urychlení výstavby byla nutná záměna technologie úpravy místní komunikace (záměna betonového krytu za asfaltový bez nutnosti dodržení technologie tvrdnutí betonových směsí).
Méněpráce – odpočet původního řešení.

S.O. 802 Sadové úpravy extravilán

Vícepráce – přípočet skutečného množství jednotek smluvních položek – odstranění pařezů.

S.O. 304 Úprava silničních propustků

Vícepráce – doplnění zábradlí dle požadavku zjištěného při závěrečné kontrolní prohlídce stavby DOSS.

S.O. 104 Rekonstrukce silnice III/15509 - intravilán

Vícepráce – úprava napojení komunikace na stávající část dle požadavku zjištěného při závěrečné kontrolní prohlídce stavby DOSS.

S.O. 197 Trvalé dopravní značení

Vícepráce – doplnění vodících sloupků dle požadavku zjištěného při závěrečné kontrolní prohlídce stavby DOSS.

S.O. 002 Požadavky objednatele

Méněpráce – odpočet skutečného množství smluvních jednotek nerealizovaných prací – odpočet oprava objízdných tras.

S.O. 301 Odvodnění komunikace

Méněpráce – odpočet skutečného množství smluvních jednotek nerealizovaných prací – odpočet neprovedených zkoušek těsnosti.

S.O. 302 Přípojky a uliční vpusti

Méněpráce – odpočet skutečného množství smluvních jednotek nerealizovaných prací – odpočet neprovedených zkoušek těsnosti.

Ceny položek jsou v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo. Položky ve změnových listech mají stejnou jednotkovou cenu jako položky ve smlouvě o dílo.

Nová cena za dílo vychází ze změnového listu č. 2 vzájemně odsouhlaseného objednatelem a zhotovitelem, který je přílohou každého stejnopisu dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo.

Článek 2.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají beze změn.

Článek 3.

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu. Dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě vyhotovení zhotovitel.
3. Tato smlouva včetně jejích dodatků nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
4. Dodatek smlouvy o dílo obsahuje 5 stran textu.

Příloha: změnový list č. 2

V Českých Budějovicích dne 19. 5. 2021

V Českých Budějovicích dne 30-04-2021

STRABAG

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744
(333)

za objednatele:

za zhotovitele:


.....
MUDr. Martin Kuba
hejtman Jihočeského kraje






.....
technický vedoucí oblasti
na základě plné moci



.....
ekonomický vedoucí oblasti
na základě plné moci

přezkoumal 

Stavba : Jihočeský kraj, České Budějovice
Investor: AKIPROJEKT s.r.o., České Budějovice
Projektant: AKIPROJEKT s.r.o., České Budějovice
TDS :
Zhotovitel :

REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÉ LISTY

OBJEKT	ZMĚNOVÝ LIST č.1			ZMĚNOVÝ LIST č.2			ZMĚNOVÝ LIST č.3		
	CENA DLE SOD	Změnový list č.1	Celk.cena po změně č.1	Změnový list č.2	Celk.cena po změně č.2	Změnový list č.3	Celk.cena po změně č.3	Změnový list č.3	Celk.cena po změně č.3
S.O. 001	526 096,00	-519 936,50	6 160,50	0,00	6 160,50		6 160,50		
S.O. 002	1 309 913,69	0,00	1 309 913,69	-469 456,00	840 457,69		840 457,69		
S.O. 104	5 316 642,34	-50 462,13	5 266 180,21	34 329,04	5 300 509,24		5 300 509,24		
S.O. 105	580 665,94	-1 971,05	578 694,89	0,00	578 694,89		578 694,89		
S.O. 106	14 549 586,55	483 632,14	15 033 218,69	0,00	15 033 218,69		15 033 218,69		
S.O. 132	118 260,47	0,00	118 260,47	0,00	118 260,47		118 260,47		
S.O. 162	399 081,07	0,00	399 081,07	0,00	399 081,07		399 081,07		
S.O. 197.1	405 592,42	0,00	405 592,42	904,60	406 497,02		406 497,02		
S.O. 198	177 151,82	0,00	177 151,82	27 307,71	204 459,53		204 459,53		
S.O. 199	379 366,97	0,00	379 366,97	0,00	379 366,97		379 366,97		
S.O. 301	719 995,26	0,00	719 995,26	-19 463,12	700 532,14		700 532,14		
S.O. 302	437 451,28	0,00	437 451,28	-7 819,92	429 631,36		429 631,36		
S.O. 304	1 214 709,91	0,00	1 214 709,91	49 379,94	1 264 089,85		1 264 089,85		
S.O. 801	6 762,40	0,00	6 762,40	0,00	6 762,40		6 762,40		
S.O. 802	910 496,22	0,00	910 496,22	23 894,15	934 390,37		934 390,37		
CENA STAVBY BEZ DPH	27 661 772,34	-4 738,34	23 923 034,00	-399 633,31	23 523 400,69		23 523 400,69		
DPH 21%	5 680 872,19	-18 634,68	5 662 237,52	-75 793,96	5 586 443,56		5 586 443,56		
CENA VČETNĚ DPH	32 732 644,53	-107 371,23	32 625 273,31	-436 717,57	32 188 555,74		32 188 555,74		

Změny stavby, odůvodnění víceprací - ZL 2

1) Změnový list č. 2 - přípočty stavby:

SO 198 - DIO - úprava MK Mezi Tratěmi - změna povrchu - namísto betonové plochy provedena plocha z asfaltových vrstev

SO 802 - Sadové úpravy extravilán - dopočet množství - zvýšené množství stávajících pářezů k likvidaci

SO 304 - Úprava silničních propustků - doplnění konstrukčních prvků - doplnění kompozitního zábradlí na čela propustků a doplnění betonových žlabovek u nátoků.

SO 104 - Rekonstrukce silnice III/15509 - intravilán - úprava plochy napojení na stávající komunikaci z asfaltových vrstev

SO 197.1 - Trvalé dopravní značení - doplnění prvků - doplnění vodících sloupků

2) Změnový list č. 2 - odpočty stavby:

SO 198 - DIO- úprava MK Mezi Tratěmi- změna povrchu - odpočet betonových ploch

SO 002 - Požadavky objednatel - odpočet neprováděných položek - odpočet oprava objízdných tras

SO 301 - Odvodnění komunikace - odpočet neprováděných položek - zkouška vodotěsnosti

SO 302 - Přípojky a uliční vpustě - odpočet neprováděných položek - zkouška vodotěsnosti

Stavba :

ZMĚNOVÝ LIST č.2

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství ve smlouvě jednotek	Množství po změně jednotek	Rozdíl množství jednotek	CENA		Rozdíl celk. ceny		
							Jednotková	celkem	bez DPH	celkem	bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Více práce celkem								0,00	0,00	0,00	
DPH 21 %								0,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM VČ. DPH								0,00	0,00	0,00	0,00
02 Stavební náklady zhotovitele											
21	03710	POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNÍ NEBO ZŘÍZENÍ OBJÍZDKY A PŘÍSTUP CESTY	M2	800	0,000	-800,000	586,82	469 456,00	0,00	-469 456,00	
Méně práce celkem								469 456,00	0,00		
DPH 21 %								98 585,76	0,00		-98 585,76
CELKEM VČ. DPH								568 041,76	0,00		-568 041,76
Více práce celkem								469 456,00			
DPH 21 %								98 585,76			-98 585,76
CELKEM VČ. DPH								568 041,76			-568 041,76

Schválili:

zadavatel : Jihomoravský kraj

FINGO ENGINEERING s.r.o.

Žižkova tř. 309/12

370 01 České Budějovice

IČ: 03951103, DIČ: CZ03951103

TDS : FINGO ENGINEERING s.r.o.

zhotovitel: Strabag a.s.

Projektant: AKIPROJEKT s.r.o.

datum :

10.5.2021

30-04-2021

30-04-2021

30-04-2021


STRABAG

STRABAG a.s.
Kacírkova 952/4, 100 00 Praha
IČ: 60838743 (334)

Stavba :

ZMĚNOVÝ LIST č.2

Poř. č. pol.	Kód polozky	Název polozky	Měrná jednotka	Množství ve směrné jednotce	Množství po změně jednotek	Rozdíl množství jednotek	Cena		Rozdíl celk. ceny	
							8	9	10	11
1	2	3	4	5	6	7				
		01 Zemní práce								
1	113357	ODSTRAN PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 18KM (11*0,3), pod obrubou	M3	5,50	8,800	3,300	1 880,85	10 344,68	16 551,48	6 206,81
		05 Komunikace								
10	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	275,50	391,000	115,500	14,93	4 113,22	5 837,63	1 724,42
11	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 50MM	M2	98,60	137,100	38,500	425,99	42 002,61	58 403,23	16 400,62
12	574E78	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL 80MM	M2	176,90	253,900	77,000	376,44	66 592,24	95 578,12	28 985,88
18	919122	91 Doplňující konstrukce a práce								
		ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	11,00	32,000	21,000	77,77	855,47	2 488,64	1 633,17
		Více práce celkem								
		DPH 21 %								
		CELKEM vč. DPH						123 908,21	178 859,10	
								26 020,72	37 560,41	11 539,69
								149 928,93	216 419,50	66 490,57
		02 Zákłady								
6	21361	DRENAŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	27,500	0,000	-27,500	39,66	1 090,65	0,00	-1 090,65
7	27236R	VYZTUŽ KRYTU Z KARI SÍTI	M2	55,000	0,000	-55,000	254,01	13 970,55	0,00	-13 970,55
8	286R	OCEL TRNY DO BETONU	KUS	15,000	0,000	-15,000	250,50	3 757,50	0,00	-3 757,50
		08 Komunikace								
13	581453	CEMENTOBET KRYT TRÍVRSTVÝ VYZTUŽENÝ TR II TL DO 250MM	M2	27,500	0,000	-27,500	320,89	8 824,48	0,00	-8 824,48
		Méně práce celkem								
		DPH 21 %								
		CELKEM vč. DPH						27 643,18	0,00	-27 643,18
								5 805,07	0,00	-5 805,07
								33 448,24	0,00	-33 448,24
								151 581,39		
								31 825,79	37 560,41	6 734,62
								183 377,18	216 419,50	33 042,33

Schválí:	podpis :	datum :
zadavatel : Jihočeský kraj		2015 2021
TDS : FINGO ENGINEERING s.r.o.		30 -04- 2021
zhotovitel: Strabag a.s.		30 -04- 2021
Projektant: AKIPROJEKT s.r.o.		30 -04- 2021

FINGO ENGINEERING s.r.o.
 Žitkova tř. 309/12
 370 01 České Budějovice
 IČ: 03951103, DIČ: CZ03951103



STRABAG a.s.
 Kachlova 232/1, 581 01, Písek
 IČ: 608387241 (334)

Stavba :

ZMĚNOVÝ LIST č.2

Poř. č.pól.	Kód položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství ve směrové jednotce	Množství po změně jednotek	Rozdíl množství jednotek	Celková cena po změně		Rozdíl celkové ceny	
							celkem	bez DPH	celkem	bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		VÝMĚNA								
		Vícepráce celkem						0,00	0,00	
		DPH 21 %						0,00	0,00	
		CELKEM vč. DPH						0,00	0,00	
		08 Potrubí								
	17 899642	ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM	M	30,000	0,000	-30,000	75,38	0,00	0,00	0,00
	18 899652	ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM	M	228,200	0,000	-228,200	75,38	2 261,40	0,00	-2 261,40
								17 201,72	0,00	-17 201,72
		Méněpráce celkem						19 463,12	0,00	
		DPH 21 %						4 087,25	0,00	
		CELKEM vč. DPH						23 550,37	0,00	-23 550,37
		CELKEM vč. DPH						19 463,12	0,00	
								4 087,25	0,00	
								23 550,37	0,00	
								19 463,12	0,00	
								4 087,25	0,00	
								23 550,37	0,00	

Schválil:	datum :
zadavatel : Jihomoravský kraj	10.15.2021
TDS : FINGO ENGINEERING s.r.o.	30-04-2021
zhotovitel: Strabag a.s.	30-04-2021
Projektant: AKIPROJEKT s.r.o.	30-04-2021

FINGO ENGINEERING s.r.o.
 Žitkova tř. 309/12
 370 01 České Budějovice
 IČ: 03951103, DIČ: CZ03951103

STRABAG
 STRABAG a.s.
 Kacířkova 6
 IČ: 60836746
 (334)

ZMĚNOVÝ LIST č.2

Stavba:

Poř. č. pol.	Kód políčky	Název položky	Měrná jednotka	Množství ve smlouvě jednotek	Množství po změně jednotek	Rozdíl množství jednotek	CENA				
							1	2	3		
							8	9	10	11	
							jednotková	celková	bez DPH	celkem	bez DPH
1	2	3	4	5	6	7					
Vícepráce celkem								0,00	0,00	0,00	0,00
DPH 21 %								0,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM vč. DPH								0,00	0,00	0,00	0,00
08 Potrubí								0,00	0,00	0,00	0,00
16	899632	ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM	M	66,220	0,000	-66,220	75,38	4 991,66	0,00	0,00	-4 991,66
17	899642	ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM	M	37,520	0,000	-37,520	75,38	2 828,26	0,00	0,00	-2 828,26
Méněpráce celkem								0,00	0,00	0,00	0,00
DPH 21 %								0,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM vč. DPH								7 819,92	1 642,18	0,00	-1 642,18
CELKEM vč. DPH								9 462,10	0,00	0,00	-9 462,10
CELKEM vč. DPH								7 819,92	1 642,18	0,00	-1 642,18
CELKEM vč. DPH								9 462,10	0,00	0,00	-9 462,10

Schválil:	datum:
zadavatel: Jihomoravský kraj	10.5.2021
IPS: FINGO ENGINEERING s.r.o.	30-04-2021
zhotovitel: Strabag a.s.	30-04-2021
Projektant: AKIPROJEKT s.r.o.	30-04-2021

FINGO ENGINEERING s.r.o.
 Žitkova tř. 309/12
 370 01 České Budějovice
 IČ: 03951103, DIČ: CZ03951103

STRABAG
 STRABAG a.s.
 Kacrkova 932/1
 IČ: 60838748
 (334)

Stavba :

1112218 211231

Por. č. pol.	Kód položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství ve jednotkách	Množství po jednotkách	Rozdíl jednotek	CENA jednotková	Celk.cena ve bez DPH celkem	Celk.cena po bez DPH celkem	Rozdíl celk. ceny bez DPH celkem
		01 Zemní práce								
1	112218	ODSTRANĚNÍ PAREŽŮ D DO 0.5M, ODVOZ DO 20KM	KUS	60,000	65,000	5,000	1 159,86	69 591,90	75 390,90	5 799,30
2	11231	ŠTĚPKOVÁNÍ PAREŽŮ D DO 0.5M	KUS	60,000	65,000	5,000	3 618,97	217 138,20	235 233,05	18 094,85
		Vícepráce celkem								
		DPH 21 %						286 729,90	310 623,95	
		CELKEM vč. DPH						60 213,26	65 231,03	5 017,77
								346 943,06	375 854,98	28 911,92
		Méněpráce celkem						0,00	0,00	0,00
		DPH 21 %						0,00	0,00	0,00
		CELKEM vč. DPH						0,00	0,00	0,00
								0,00	0,00	0,00
		CELKEM vč. DPH						286 729,90	65 231,03	5 017,77
								346 943,06	375 854,98	28 911,92

ZMĚNOVÝ LIST č.2

Schválil:	podpis :	datum :
Zadevateľ : uhrobský kraj		10.15.2021
FINGO ENGINEERING s.r.o.		30-04-2021
Žitkova tř. 309/12		30-04-2021
370 01 České Budějovice		30-04-2021
IČ: 08991193, DIČ: CZ03951103		30-04-2021
zhotovitel: Strabag a.s.		
Projektant: AKIPROJEKT s.r.o.		

FINGO ENGINEERING s.r.o.
 Žitkova tř. 309/12
 370 01 České Budějovice
 IČ: 08991193, DIČ: CZ03951103



STRABAG
 Křižkovice 168
 IČ: 608337
 (334)